

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SZCZECINIE

<https://szczecin.policja.gov.pl/szm/dzialania-policji/aktualnosci/50558,O-krok-od-tragedii-szczecinscy-policjanci-uratowali-zycie.html>

2023-02-06, 01:24

O KROK OD TRAGEDII – SZCZECIŃSCY POLICJANCI URATOWALI ŻYCIE

Kolejny raz policjanci nie dopuścili do tego, aby osoba znajdująca się w kryzysie emocjonalnym targnęła się na własne życie. Tym razem mundurowi z Ognia Patrolowo Interwencyjnego Komendy Miejskiej w Szczecinie dzisiejszej nocy uratowali mężczyznę, który oddał się z miejsca zamieszkania z myślami samobójczymi. Szybkie i zdecydowane działanie policjantów zapobiegło tragedii.

Policjanci z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego szczecińskiej komendy, dzisiejszej nocy usłyszeli podany drogą radiową komunikat dotyczący mężczyzny, który ma zamiar popełnić samobójstwo. Funkcjonariusze błyskawicznie rozpoczęli poszukiwania zaginionego. Walcząc z czasem mundurowi we współpracy z operatorem numeru 997 i rodziną mężczyzny ustalali miejsce jego pobytu, by zapobiec tragedii.

Podczas poszukiwań, w jednym z miejskich parków policjanci odnaleźli mężczyznę, którego wygląd odpowiadał rysopisowi zaginionego. Na widok umundurowanych funkcjonariuszy przyłożył sobie nóż do szyi i zagroził, że zrobi sobie krzywdę. W wyniku umiejętnie przeprowadzonej rozmowy i zastosowaniu technik obezwładniających nie dopuścili do samookaleczenia się desperata. Mężczyznę przebadaly służby medyczne, a jego życiu nie zagraża niebezpieczeństwo.

Przypominamy, że na terenie miasta znajduje się wiele instytucji pomocowych, między innymi miejski ośrodek pomocy rodzinie, ośrodki interwencji kryzysowej oraz ośrodki pomocy społecznej czy poradnie psychologiczne, których przedstawiciele są gotowi pomóc w rozwiązaniu trudnych sytuacji życiowych, zanim dojdzie do tragicznych w skutki wydarzeń.

Pomocy i wsparcia udzielają także pracownicy centrum wsparcia dla osób w stanie kryzysu psychicznego telefon 800 70 2222. Szczegółowe informacje na stronie: <https://centrumwsparcia.pl/>

Wsparciem służą również pracownicy telefonu zaufania dla osób cierpiących na depresję telefon 22 484 88 01. Szczegółowe informację na stronie <https://stopdepresji.pl/>

ZKS KMP

